
Projekt manažer - kdepak jsi?
 50 000 - 90 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Baví Vás plánovat, navrhovat, pozorovat a spouštět nové projekty? Do našeho hledáčku sháníme projekt
manažera, kterému jsou blízké prvotřídní systémy pro vozidla! A pokud Vám tento projekt nepřijde jako úplný
šálek Vaší kávy, máme tu pro Vás nespočet dalších, ze kterých si můžeš vybrat! Tak neváhej a čti dál!

Náplň práce
Nejdůležitější je, abyste měli hluboké porozumění problémové doméně, analytické myšlení, vizi o
požadovaných řešení a jste v kontaktu s potřebami našich uživatelů  
Přispíváte k vizi produktu, pomáháte a analyzujete požadavky produktu  
Na každodenní bázi úzce spolupracujete s produktovým manažerem, hlavním inženýrem, abyste
dovedli každou verzi k úspěšnému dokončení 

Požadavky
Jsou Vám blízké obnovitelné zdroje energie, jakožto inovace směrem k udržitelné budoucnosti  
Máte analytickou a kreativní mysl. Umíte řešit problémy a dokážete je velice srozumitelně formulovat
pro druhou stranu.  
Setkal jste se s agilními principy, Scrumem a Azure DevOps  
Máte pokročilé komunikační schopnosti jak slovem, tak písmem v angličtině 

Nabízíme
Zajímavé finanční ohodnocení, kde jsou mimo jiné roční bonusy  
Možnost spolupráce v mezinárodním prostředí se zkušenými odborníky  
Multisportka, fotbálek, masážní křeslo, kde se můžete zrelaxovat a odpočinout  
Možnost HO a flexibilní pracovní doba  
Přátelský kolektiv, teambuildové akce a mnoho dalšího  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


